
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от № / /

г. Южа

Об отмене решения Совета Южского муниципального района от 
20.02.2006 № 24 «Об утверждении порядка организации и проведения 

публичных слушаний в Южском муниципальном районе»

В соответствии с принятием решения Совета Южского 
муниципального района от 27.06.2018 № 56 «Об утверждении Порядка 
организации и проведения публичных слушаний, общественных 
обсуждений в Южском муниципальном районе», статьей 22 Устава 
Южского муниципального района, Совет Южского муниципального 
района РЕШИЛ:

I
1. Отменить решение Совета Южского муниципального района от 

20.02.2006 № 24 «Об утверждении порядка организации и проведения 
публичных слушаний в Южском муниципальном районе».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 
муниципального района».

Г лава Южского 
муниййпальногц района 
В.И. Мальцев и

Председатель Совета 
Южского муниципального района
Е.А. Муратова


